
 
 

UCHWAŁA NR LXV/363/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/314/22 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.843,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 31.970,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
29.127,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. §10a uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. 
do kwoty 169.681,00 zł 

- w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
169.681,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 3397



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/363/23 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zwiększenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
020   Leśnictwo 2 200,00    465,00    2 665,00    

 02001  Gospodarka leśna 2 200,00    465,00    2 665,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 200,00    465,00    2 665,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 548 484,00    278,00    4 548 762,00    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00    278,00    1 278,00    

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00    278,00    1 278,00    

801   Oświata i wychowanie 294 470,36    1 000,00    295 470,36    
 80101  Szkoły podstawowe 12 929,00    1 000,00    13 929,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00    1 000,00    5 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 472 095,00    1 100,00    3 473 195,00    
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 200,00    1 100,00    63 300,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00    1 100,00    3 100,00    

Razem: 40 943 324,53    2 843,00    40 946 167,53    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3397



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/363/23 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 890 523,00    29 127,00    31 970,00    2 893 366,00    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00    10 000,00    0,00    30 000,00    
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 604 810,00    19 127,00    31 970,00    1 617 653,00    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00    0,00    28 970,00    28 970,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 150,00    2 442,00    0,00    3 708,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 860,00    3 685,00    0,00    61 175,00    
  4260 Zakup energii 30 000,00    13 000,00    0,00    17 000,00    

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 372 500,00    0,00    3 000,00    1 375 500,00    

Razem: 48 334 359,06    29 127,00    31 970,00    48 337 202,06    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3397



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/363/23 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

         
   Załącznik nr 12  
   do Uchwały Nr LVII/314/22  
   Rady Miejskiej Zawichost  
   z dnia 23 grudnia 2022 r.  
 Dotacje celowe w 2023 roku  
       w złotych  

 Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji  

 1 2 3 4 5 6 7  
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

         

         

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 1. 754 75412 6230 
zakup średniego, 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zawichoście 

662 750  

 2. 754 75412 6230 
zakup średniego, 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Dziurowie 

687 750  

 3. 754 75412 6230 

wymiana ogrodzenia budynku 
remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dziurowie 
(ogrodzenie frontu działki o 
numerze ewidencyjnym 181/1 w 
Dziurowie) 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Dziurowie 

22 000  

 4. 754 75412 2830 

dofinansowanie zadania pn.: 
"Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo - 
gaśniczego" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Dziurowie 

5 285  

 5. 754 75412 2830 

dofinansowanie zadania pn.: 
"Zapewnienie gotowości  
bojowej jednostki ochrony  
przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo - 
gaśniczego" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zawichoście 

5 285  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3397



 6. 754 75412 6230 

Wykonanie audytu 
energetycznego budynku OSP w 
Wygodzie oraz kosztorysu 
ofertowego wraz z przedmiarem 
robót budowlanych w garażu, w 
budynku OSP w Wygodzie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wygodzie 

3 000  

 7. 754 75412 2830 

dofinansowanie zadania pn.: 
"Remont pomieszczeń w 
budynku OSP Wygoda celem 
utworzenia miejsca spotkań i 
rekreacji dla społeczności 
lokalnej" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wygodzie 

18 400  

 8. * 851 85195 2360 

zadanie z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia - działalność 
informacyjno - edukacyjna na 
rzecz osób chorych na cukrzycę 

Polskie 
Stowarzyszenie 
Diabetyków 
Oddział 
Powiatowy w 
Sandomierzu  

600  

 9. * 851 85195 2360 

zadanie z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia - działalność 
informacyjno - edukacyjna w 
zakresie profilaktyki na rzecz 
osób dotkniętych chorobą 
nowotworową 

Sandomierski 
Klub "Amazonki" 600  

 10. * 851 85195 2360 

zadanie z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia oraz 
działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych - 
rehabilitacja i integracja 
społeczna osób niewidomych i 
tracących wzrok  

Polski Związek 
Niewidomych 
Okręg 
Świętokrzyski 
Koło w 
Sandomierzu 

600  

 11. 852 85295 2360 

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej - pozyskiwanie 
artykułów żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców z 
terenu Gminy Zawichost 

wyłonione w 
drodze konkursu 
Stowarzyszenie 
"Swiętokrzyski 
Bank Żywności" 
z Ostrowca 
Świętokrzyskiego 

4 000  

 12. 852 85295 2360 

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej - przywóz i 
dystrybucja artykułów 
żywnościowych wśród 
najuoboższych mieszkańców z 
terenu Gminy Zawichost 

wyłonione w 
drodze konkursu 
Stowarzyszenie 
na Rzecz 
Rozwoju Wsi 
Czyżów 
Szlachecki 

6 000  

 13. 926 92605 2360 
zadanie w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej  

wyłoniony w 
drodze konkursu 
Klub Sportowy 
"Powiśle" 
Zawichost 

14 000  

 14. 926 92605 2360 
zadanie w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej  

wyłoniony w 
drodze konkursu 
Klub Sportowy 
Hubal Linów 

7 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3397



 15.* 926 92605 2360 
III Bieg Świętojański w 
Zawichoście - "Szczęśliwa 
Siódemka" 

Klub Sportowy 
"Powiśle" 
Zawichost 

4 200  

       1 441 770  
 Ogółem  1 441 770  
         

 * dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3397


	UCHWAŁA NR LXV/363/23 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-08-28T12:54:49+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




